
 
 
 

  

  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 

Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 

 

 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 

 

Acord  dʹaprovació  de  la Relació  de  llocs  de 

treball del personal dʹadministració  i serveis 

de la Universitat Miguel Hernández. 

 

 

Estudiada  lʹestructura  organitzativa  dʹaquesta 

universitat; 

 

Vist lʹinforme justificatiu referit a la Relació de 

llocs de  treball del personal dʹadministració  i 

serveis  de  la  Universitat  Miguel  Hernández 

dʹElx; 

 

 

Celebrades cinc sessions de treball i negociació 

amb  els  òrgans  de  representació  dels 

treballadors en els dies 23 i 30 de maig, i 6, 13 i 

20 de  juny de 2017, en  les quals sʹha arribat a 

un consens respecte a la totalitat del document 

que sʹeleva; 

 

I vista la proposta que formula la gerent de la 

Universitat, el Consell de Govern, reunit en la 

sessió de 3 de juliol de 2017, ACORDA: 

 

Aprovar  la  Relació  de  llocs  de  treball  del 

personal  dʹadministració  i  serveis  de  la 

Universitat Miguel Hernández dʹElx, així com 

la  seua  elevació  al  Consell  Social  per  a 

l’aprovació definitiva. 

 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 

 

Acuerdo  de  aprobación  de  la  Relación  de 

Puestos  de  Trabajo  del  Personal  de 

Administración y Servicios de la Universidad 

Miguel Hernández. 

 

Estudiada  la  estructura  organizativa  de  esta 

universidad; 

 

Visto  el  informe  justificativo  referido  a  la 

Relación de Puestos de Trabajo del Personal de 

Administración y Servicios de  la Universidad 

Miguel Hernández de Elche; 

 

Celebradas  cinco  sesiones  de  trabajo  y 

negociación con los órganos de representación 

de los trabajadores en los días 23 y 30 de mayo, 

y 6, 13 y 20 de  junio de 2017, en las que se ha 

llegado  a un  consenso  respecto  a  la  totalidad 

del documento que se eleva; 

 

Y vista la propuesta que formula la gerente de 

la  Universidad,  el  Consejo  de  Gobierno, 

reunido  en  sesión  de  3  de  julio  de  2017, 

ACUERDA: 

 

Aprobar la Relación de Puestos de Trabajo del 

Personal de Administración  y  Servicios  de  la 

Universidad Miguel Hernández  de  Elche,  así 

como  su  elevación  al  Consejo  Social  para  su 

aprobación  definitiva.



 
 
 

  

  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 

Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

   

 

 


